(1488)

Nicolaus de Masenyho (Ma. Szenyho)  
proposuit contra discretum Ni-  
colauim vicarium de Dz. quia  
excommunicavit eum.

Ex adverso Nicolaus proposuit, quia  
citaverat eum pro delato 10 gr.  
et 2 solidorum pro decima,  
quam emerat apud eum in  
Morawy, que stetit apud.

A. Dj. Pī., Ep. 11, 44<sup>v</sup>

Yohannem Morawsky, patrem  
prefati Nicolai, quam decimam  
emerat pro 5 sexag. et solvet  
partem, adhuc 10 gr. non solvit.

1463

kī

Czeby

Czebyeroto

(1488)

In causa nobilis Alberti heredis de Dalanowo  
contra venerabilem Stanislaum de Naszrowo  
canonicum Warsch. plebanum eccl. parochialis  
in Oz., Albertus petivit se a sententia exco-  
municacionis et agravacionis absolvi.

Ex aduerso canonicus absolucionem ipsius  
contradixit asserens eum non debere absolvi  
ex eo, quia ol. Martinus Naszrowsky cano-  
nicus Warsch. pro 30 sexag. emit 3 [marcas]  
de censu super villa et hereditate Dalanowo  
na wyderkaut ab herede eiusdem ville.

Nobilis Johannes Voyer eciam heres de Dala-

1/1

A. D. i. p. i. Ep. 10, 576

novro, a quo Albertus sortem in Dalanowo emit,  
fideiussit, quia ecclesie in Czyebnyeruo dicte 3 marc.  
singulis annis debent solvendas.

Et episcopus viso privilegio dictas censuras  
confirmavit, et Albertus predictas 3 marc.  
debet singulis annis solvere.

2323

kt

Ciech

Gzyebnyewo

(1489)  
Nobilis Nicolaus et Nicolaus filius eius-  
dem, heres de Szabiczino, obligantur  
coniuncta manu solvere 20 sexag.  
venerabili Stanislawo plebano in Cz.  
canonico Warsoviensi.

A. D. P. I., Ep. 11, 303<sup>v</sup>

1142

kt

Ciech

Czyebnyewo

(1489)

In causa discreti Nicolai de Muravi  
vicarii in Cz. contra honestum Mathiam  
 serifabrum de Czyechanowo, Nicolaus  
 proposuit, quia ipse intravit in do-  
 num suam pro reformatione clave ad  
 truncellum, dehonestavit eum, quia  
 violenter deposuit pileum de capite  
 eius, quem usque ad se tenet, exti-  
 maus dehonestacionem ad 1 fl.

A. Di. Pi., Ep. 11, 146

1141

k̄

Ciech

Czyemmyevo

(1489)

Providus Martinus de Makowo opida-  
nus obligatur discreto Nicolao de  
Muravy vicario in Cz. 20 gr.  
minus 1 gr. solvere.

A. Di. P. I., Ep. 11, 146

Czebrnyewo

(1493)

Petrus episcopus Ploc, pro decimis manipu-  
lanibus in Olschowa Stuga et Nassirowo,  
villis spectasse ad mensam suam,  
honorabilem Johannem de Mrokowo ple-  
banum in Oz, ad vitam ipsius impedire  
non debet nec homines pro eisdem censuris  
turbari.

A. D. i. P. i. , Ep. 15, 66<sup>v</sup>

30

kī cīdā

Crebuzero

(1499)

Johannes de Mrokwono canonikus p[ro]loc.  
ac in Cr. et Vrsone plebanus tenetur nobili  
Jacobo de Lersino 52 seneg. 1

o. G. Pt. Ep. 16, 13

206

kī

crēda

Czyebnyewo

/1500/

In causa testamenti nob. Johannis Koth de Magnuschewo  
discr. Nicolaus de Czyechonowo comendarius in Czyebnye-  
wo suo at Anne Zochowska opfidana de Czyechonowo matris  
sue et Margarethe germane eiusdem ac Dorothee relicte  
Johannis Maszyrowski subdaryferi Czechonoviensis ac Do-  
rothee Brzossowska nominibus allegavit quod testamentum  
de 40 sexag. demandari ex ecutioni non debet quia le-  
gate sunt in bonis Magnuschewo Srvyey et Syedleczech dic-  
torum nobilium pro quibus littigant in iure seculari.

A. D., .Pł. Ep. 16, 73 v

420

et

Ciech

Hebnyers

(1502)

Andreas vitrices eclesie in Cr. proponit contra  
 Johannem Pagenstky canonium polthor. pro 10  
 rubeis argenteis et cruce argentea valori 6 gr-  
 rag. per olim Stanislaum Naszpranski plebanum  
 in Cr. eclesie in ibidem legatis. Ex adverso Pa-  
 genstky allegat quod predictum argentum in ma-  
 nus Johannis Mrokovsky plebani in Cr. tradidit  
 et quod argentum ferulum scilicet fuit et ex verso  
 eidem plebano restitutum et Nicolas aurifaber ad  
 laborandum traditum et pro quo ipse Nicolas auri-  
 faber nomine vitricorum excommunicabatur.

Q. G. Pr. Ep. 16, 144

kt

Ciech/

(1502)

Crebrygeno  
 pro parte ar. lib. (in tyt. Crebrygeno)  
 ven. e. mgr. Joh. Puzanski can. Polt., deo occasione  
 appetit Eccle. in a. pro d. seu Naszowski pleb. in C.

legati, pro quo studo. ritibus in Cr. proponerent.

1. diser. Mart. de Zariski vicar. in Crechonow:

Nic. anstaber pro argento in Crechonow fuit  
 denunciatus, qui ex Ciech. aufugit.

2. diser. Nic. Zochowski altaris in Cr., actus presb.

Argentum: 10 corlearia, conc. argentea

(i. scilicet: d. Mrokowski [<sup>more</sup> pleb. in Cr.] tunc  
 nosos. Crechon. [= byty])

+ Dj PĀ, Ep. 749, 19

507  
ki  
Cred  
Czebnyewo

/1503/

Nobiles Andreas et Nicolaus de Maschenyno vitrici  
ecclesie in Cz. constituerunt procuratorem in causa  
certi argenti ecclesie in Cz.

A. D. . . Pł. Ep. 16, 175v-176

652

kt

*Czech*

Czyemnyewo

/1506/

Nobiles de Morawy recognoberunt quod tenentur de  
vi testamenti 24 sexag. ecclesie in C.

A. Dj. Pł. Ep. 16, 221v

kū  
Czebrzyewo

Czechy Crim.  
(1507)

Nic. pleb. in C., tutor: Jhin Dorothea ux.  
Olszewski (ego), per qui post mortem Dorothee  
superdavit Helenam, <sup>cum</sup> qua de domo  
Zochowski [in Czechonow] exportavit res.

Putt. text. 1, 1<sup>o</sup> [1<sup>o</sup> }<sup>2</sup>

<sup>kō</sup>  
Cryemmyewo minor

(1509)

"honeste Dorothea pyssata de C. m. -- ad  
sustentacionem plebani et viduarum de B. --"

ADJ. PC., Ep. 6, 62

cyebuzewo maior

kī

crēch/

(1510, 1510)

nob. Gregor. dictus Borzym heres de Bacie, factor  
religiose virg. Margarethe et pui d. Andriani de  
Golyngno testamentum facit -- legat ecclie s.  
Jacobi s. [Tharochomyngno] [maiori] et -- decimam  
emptam in m. a. apud ven. archidiacon. Vost.  
cum socio, nob. Stan<sup>o</sup> chresteta Andriani Goly-  
nyuski --

Putt. test. 7, 399

kt

Czech (1510)

I

Cryemuzens.

Vester nob. Laurentii Bystrog contra rectorem scho-  
lae in Cr.

" 2. lectis nob. Bartholomaei Romany -- annorum 30  
c. 5. m. -- fuit presencialiter et vidit, quando die  
creta Nic. et Joh. vicarii de Palucki invierunt literam  
et prefatus nob. olim cepit eos reducere, ne litiga-  
rentur, Niclaus cognominatus, Estuar prefatum nob.  
inprimis die die. vi. vulneravit et post ea magister  
scholl., invadendo vicarium prefatum, venit in eum  
cultro et sub brachium sinistram eundem vulnera-  
vit, quia eundem < nobilis > gladio reducere cepe-  
rat, et post modum Joh. em

Adj. 20, Ep. 149, 147

vicarium invase voluit, ubi lancea per viccar.  
Nic<sup>m</sup> in ventrem est fixus et extime immedia-  
te mortuus est, et testis reducere bellum timuit.

2. testis nob. Alexius de Grabow -- die 7<sup>ma</sup> Junii  
hora noctis secunda c. v. n. anno praeterito tempore  
messis -- vidit, quando vicarii duo presbiteri  
intem invaserunt in collatione ad quendam nob<sup>m</sup>,  
et nob. Stein Nic. de Bystre equitaverat ad Volubri-  
am & vicario, ubi ex campaniti alter vicarius  
intravit in illum, -- et magr schole erat cum  
illo, qui erat in campaniti, tunc testis vidit,  
quando magr schole scit cultro in nobilem, putan-  
do in presbiterum scisse, et vulneravit (c. d.)

Crajevungensis

Credy

(1570) II

(c. d.) notandum sub brachium dextrum et ibi nobis  
de equo cecidit --

3. testis nob. Nic. de Craplyce -- annorum prope  
30, -- tempore noctis in medio quasi fuit in  
Palatii et vidit, quando presb. unus cum magro  
schole et subministrato intravit in aliam presb.  
cum equo erat nob. Nic. olim de Byde -- et post  
modum magr schole Jeronimus (culto) ierat  
in notandum --

4. testis nob. Thomas de Crasthego -- circa annos  
40, -- vidit, quando vicar. Joh. equitabat de

collatione et nob. p[ro]fatus N. i. secum equitabat.  
quando iam erant in Palubia ex opposto rode  
et domus vicarii, ex illis domibus n[ost]r[is] rode  
cum aliis complicibus intravit in sacerdotem  
et rodem et vidit se, quando rector schole  
iact[ur] cultro in nob[ilem] et vulneravit eundem  
sub brachium, ubi nob[ilis] de equo cecidit et  
mortuus est. . . . fuit in Palubia et iam inerat  
in domum et assignatus fuerat eisdem presb[itero]  
et nob[ili] . . . . . n[ost]r[is] ante hanc p[ro]fatum illerium  
-- -- erat factum de nocte ante festum a. B. i. h. o. t. o.  
mer . . . . . vix tribus horis ante diem diei vestro  
Jovis . . . . . "

kū  
Oryenunge [uo] ciedy (1510)

<sup>setis</sup>  
"dico. stan. vicar. intr. acta presb.  
"notem Joh. Chelchouki -- audivit con-  
fessionem in ecl. par. Carnyewo -- et erit  
Ibidem <sup>(1)</sup> vicarius setis prefatus"

ADJ. 80, Ep. 149, 155

kī

Cselonyeruo

Nic. pleb. in C.

curius ~~maiores~~ <sup>parentes</sup>  
nos { habuit }  
erunt

Crēdr

(1511)

domum in Crēdr.

Putt. test. 1, 126

kt

cièch/

(1577, 1512)

Olemyensis  
nob. dant. olim nob. Joannis de Murawie legat  
ecclie parrod. Cr. 5 senog. pro comparacione  
calicis

Publ. fest. 1, 717

kū

Ciech/

Czebrnyerо

(1512)

Honestus Nicolaus Brosda de Cz. protestatus est de diligencia et comparacione sua ut monitus pro hodierna die ad instanciam honorabilis domini Nicolai Zochowski plebani in eadem Cz. petens se ab instancia absolvi et partem in expensis condemnari. Et dominus in quantum est terminus absolvit et partem in expensis condemnavit.

A. Dj. P̄., Ep. 7, 43<sup>v</sup>

ku

ciężki (1512)

czybrzyeno

Jacob. vicar. en C.

put. text. 1, 215

kt  
Oryzomyza

Wick (1513)

"Proc. Hon. Vic<sup>i</sup> in C. plebani contra lab. Stan<sup>m</sup>  
crechna de Zochy -- quod ipse facto contractu super  
tegendo arto ediffitio straminibus cum argilla  
laborem cooperire incipiens finire noluit, quousque  
alterum laboratorum condidit -- Ex adverso alle-  
gavit, quod paratus fuit finire, sed ipse d. pleb.  
suum inaptum laborem iusta contractum finire  
noluit, ymo destruxit et alio modo cooperuit  
-- et

ADJ. RT., Ep. 7, 1980

(: 2010. scire "contra ~~lab~~  
Matthiam carum de Zochi  
quomodo ipse conveniens  
?

cum ~~ipso~~ eodem seroien. per annum pro  
certo precio, ab eodem, quo labores indigen-  
tiores erant, aufugit, securim 6gr, lanceam  
5, calceos 6, mitram 3, biennem 5 inci-  
sionum [11] duorum gr. abstulit -- "

56. 201-201v

kt  
Czyebnyewo  
hon. Nic. in c. pleb.

ciędy  
(1513)

Putt. tekst. 1, 96

kā

Cyemunguro

Uich

(1513)

plab. e c. r. nob. Duabozium a Payaro

Thonet. W. e c.

lab. Paul. e c.

plures amiterium, argillam e terra  
siciendo

Pitt. test. 7, 199

kł

Cręch

Crzemnyewo

(1516)

hon. vic. pleb. in C.

hon. Mathias viccar. in C. etatis circa 60an.

honor. vic. altarista in C.

pleb. reiecerat honor. Petrum (nunc  
rectorem scđe in Makowo) tanquam inhabilem  
[et qui primicias non solum suppleverat]  
et loco sui in servitium voluit suscipere  
honor. Stan. un. parochii presb.

Pult. fest. 1, 285

Cryebryewo<sup>ku</sup>, c. Minor Cied<sup>e</sup> (1522)

"Testes -- honesti Laurentii de Markowo contra nob.  
Paulum Ruppynski burgr. Pra~~ter~~missen. --  
1. testis diser. Mathias vicar. in Cryebryewo  
-- anno 1519 in villa Cryebryewo apud unum conte-  
tem videl. lab. Paulum de Minori Cryebryewo fuit  
testis arbiter -- inducentis, quando diser. Laurentius  
germanus nob. ~~et~~ Pauli Ruppynski -- fecit con-  
cordiam cum inducente super mutilacione manus  
alias reuindicato. P<sup>r</sup>oducatorum ad intercessio-  
nem honor. d. Andree Vichor<sup>is</sup> wki actu presbiteri et  
dicti Pauli Ruy. -- Ex qua idem Laur. inducens  
duntaxat 2 drag. habere debuit. Tandem -- idem  
Paul. Ruy. -- pro ducato fratri suo dimittendo po-  
stulavit, offerens se eidem inducenti seruitium  
rectoratus scholae

ADJ. RC, Ep. 204, 1590 - 1600

pro anno 1520, ipso tunc clerico solito existente,  
valoris 5 sexagenarum expedire, cui indu-  
cens dimisit, Ita tamen, quod in quantum non  
expedierit, est tunc isto concordia annichilo-  
lentur ---.

2. de his lab. Paul. de minori Czebrzewo -- anno-  
rum ut apparebatur 20 c. v. 4. -- fuit circa con-  
cordiam -- super mutilatione manus alias reindicate  
12 ducatorum in actis consistorii Pothon. confessorum,  
-- Tandem scilicet Paul. Pup. -- instanti inducestem  
pro 1 ducato fratri suo dimittendo postulavit, cui in-  
ducens dicit: et expedireis michi servitium  
cui volitis -- spondit expediturum, sed  
non. isto anno. -- "

136

Ciech/

Cziebryewo

(1530)

Nicolaus Zukowsky plebanus iuravit  
proventus suos ad sexag. 40;  
vicarii 2 habent sexag. 8, rector sexag. 8.

(Decanatus Praszehensis)

Arch. Kom. Hist. X, kol. Pułt. III, s. 385

Ciech/

Cziemniwo

(1599)

S. Yoannis Baptiste

Archidiac. Ploc., decan. Crechonov.

A.D. PT., vis., 316 (bis)